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Työnantajan tuki strategisesta koulutusmäärärahasta maksettavaan Executive MBA 
koulutukseen   
 
8528/01.03.00/2026 
 
Selostus ja perustelut Hyvinvointialueen hallitus on hyväksynyt Täydennyskoulutuksen 

periaatteet -toimintaohjeen 27.3.2023 (päivitetty 1.5.2026). Siinä 
määritellään, että työnantaja voi tukea työntekijän osallistumista 
pitkäkestoiseen täydennyskoulutukseen osallistumalla 
koulutuksen osallistumiskustannuksiin ja/tai myöntämällä 
palkallisia koulutuspäiviä, jos koulutus katsotaan strategian ja 
toiminnallisten tavoitteiden saavuttamisen kannalta erittäin 
tärkeäksi ja koulutuksella saavutettavaa erityisosaamista voidaan 
hyödyntää organisaatiossa. 

 
Päätös työnantajan tuesta osallistua yli 5 000 euroa maksaviin 
koulutuksiin sisältää takaisinmaksuehdon. HR:n osaamisen 
kehittämisen yksikköön on varattu strateginen 
koulutusmääräraha, josta voidaan maksaa kokonaan tai osittain 
koulutuksia, joiden arvioidaan tuovan strategisten ja 
toiminnallisten tavoitteiden saavuttamiseksi erityisen tärkeää 
osaamista koko organisaation tasolla tai muutoin erityisen 
merkittävässä asiassa. Määrärahasta tuettavia koulutuksia voivat 
olla esimerkiksi johtamiskoulutukset, esimerkiksi EMBA. 
 
*********************************************************************** 
terveydenhuollon toimialalla. Toimialajohtaja Lappalainen puoltaa 
hakemusta keskeisellä roolilla, sitoutumisella ja erinomaisilla 
johtamistuloksilla.   
 
 
Koulutuskokonaisuuden kuvaus 
 
Executive MBA -koulutus on 100 op:n laajuinen Jyväskylän 
yliopiston toteuttama johtamisohjelma. Koulutuksen sisällöt: 
Talouden ja liiketoimintariskien johtaminen, Menestyksen 
Strategiat, Tieteellinen kirjoittaminen, Johtamisen 
Psykodynamiikka, Verkostojen johtaminen kompleksisessa 
maailmassa, Muutosjohtaminen, Tekoäly ja liiketoiminnan 
johtaminen ja Johtajuus ja yhteisödynamiikka.  
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Sitoutuminen takaisinmaksuun  ja koulutuksen puoltajat 
 
Takaisinmaksusitoumus liitteenä. 
Koulutusta puoltaa toimialajohtaja Jarmo Lappalainen. 
 
 
Kustannukset 
42 000 euroa (+ alv 25,5%) 

 
 
Toimivallan peruste Konserni-ja tukipalvelujen toimialan delegointisääntö 30.3.2026 § 

4 
 
 
Päätös Päätän, että Executive MBA -koulutuksen osallistumismaksu 

************** 42 000 € (alv 25,5%) maksetaan Hyvinvointialueen 
johdon kustannuspaikalta (2000). 

 
 
 

Bjerregård Madsen, Johanna 
Henkilöstöjohtaja, Henkilöstöpalvelut, Konsernipalveluiden 
tulosalue 

 
 Viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. 
 
 
Lisätiedot Johanna Bjerregård Madsen, 

johanna.bjerregardmadsen@omahame.fi 
 
 
Otto-oikeusviranomainen Aluehallitus 
  
 
Jakelu Asianosainen 
  
 
Liitteet Takaisinmaksusitoumus 
 
 
Muutoksenhaku 

Hyvinvointialuelain (611/2021) mukainen oikaisuvaatimus 
Oikaisuvaatimusohjeet 

 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen. 
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Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 

 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 
vaikuttaa (asianosainen) sekä hyvinvointialueen jäsen. (Laki 
hyvinvointialueesta 142 §). 

 
Hyvinvointialueiden yhteistoiminnassa järjestettyjä tehtäviä 
koskevasta päätöksestä oikaisuvaatimuksen saa tehdä myös 
yhteistoimintaan osallinen hyvinvointialue ja sen jäsen. (Laki 
hyvinvointialueesta 142 §). 

 
Oikaisuvaatimusaika 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimusasiakirjojen on oltava perillä Kanta-Hämeen 
hyvinvointialueen kirjaamossa viimeistään oikaisuvaatimusajan 
viimeisenä päivänä ennen  klo 15.00. Tämä koskee myös sähköisesti 
lähetettäviä asiakirjoja. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä 
yleisessä tietoverkossa. 

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kanta-Hämeen 
hyvinvointialueen aluehallitus. 

 
Kirjaamon yhteystiedot: 
Postiosoite: PL 39, 13101 Hämeenlinna 
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Käyntiosoite: Viipurintie 1-3, 13200 Hämeenlinna 
Puhelinnumero: 040 480 3587 
Sähköpostiosoite: omahame@omahame.fi 

 
  Oikaisuvaatimus suositellaan toimitettavan turvasähköpostilla. 
 

Oikaisuvaatimuksen voi tuoda Kanta-Hämeen hyvinvointialueen 
kirjaamoon, joka on avoinna maanantaista perjantaihin 9.00 – 15.00. 
Kirjaamon käyntiosoite on Viipurintie 1-3, 13200 Hämeenlinna. 

 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

• päätös, johon haetaan oikaisua,  
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi  
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuksen tekijä toivoo, että oikaisuvaatimuspäätös  
annetaan hänelle tiedoksi sähköisenä viestinä, tästä tulee ilmoittaa 
oikaisuvaatimuksen yhteydessä ja ilmoittaa sähköpostiosoite. 

 
  Päätöksen tiedoksianto 
 

Päätöstä koskevia otteita ja liitteitä voi pyytää Kanta-Hämeen 
hyvinvointialueen kirjaamosta. 
 
Päätös asetettu nähtäville 
 Kanta-Hämeen hyvinvointialueen verkkosivuilla osoitteessa 
https://omahame.fi 17.06.2026 alkaen 

 
Asianosaiselle lähetettäviin oikaisuvaatimusohjeisiin merkitään 
lähettämispäivä: 

 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on 
lähetetty 17.06.2026 

 
Tiedoksi antaja: Emmi Ahonen, HR-suunnittelija 

https://omahame.fi/

